101 Anders Røhnebekk BK OK 81 81
102 Einar Thorstensen Kamp Vestheim 81 81
103 Harald Iwe GEOFORM 81 81
104 Christian Fredrik Borg IL KOLL 40 40 80
105 Balder Gammelli-Messel IL KOLL 40 40 80
106 Toril Eine Esso Sport 59 20 79
107 Preben von der Lippe NORsk Kulturråd 79 79
108 Siri Eidnes OSI 79 79
109 Gunn Camilla Stang OSI 77 77
110 Thor Mella Oppsal IF 77 77
111 Peter Carlsen Røyken O-lag 50 25 75
112 Håkon Løvli Asker SK 75 75
113 Åsne Holo Fossum IF 73 73
114 Per Arne Arnesen Kolbotn & Skimt OL 72 72
115 Bjørn Sverre Gulheim Kolbotn & Skimt OL 72 72
116 Håvard Halvorsen Konnerud IL 71 71